АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 января 2014 года

                                               №2
ст. Понятовка

О внесении изменений в постановление Администрации

Понятовского сельского  поселения Шумячского  района

Смоленской           области       от       20.02.2013 г.     №29

«Об                утверждении                         муниципальной
целевой программы         «Организация    и    содержание
мест     захоронения      на      территории    Понятовского
сельского            поселения           Шумячского       района

 Смоленской     области     на   2013    год   и     плановый

период 2014 и 2015 годов»

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области;  постановлением Главы муниципального образования Понятовского сельского поселения от 26.08.2008г. №12  «Об утверждении порядка принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации», Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20.02.2013г. №29 «Об утверждении                         муниципальной   целевой программы   «Организация и содержание мест захоронения на      территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на   2013год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1. Паспорт муниципальной целевой  программы «Организация и содержание мест захоронения на      территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на   2013год и плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Пункт 6 «Финансирование мероприятий по реализации программы» муниципальной целевой  программы «Организация и содержание мест захоронения на      территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на   2013год и плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в новой редакции (Приложение №2).
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения»

Глава Администрации
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                               Н. Б. Бондарева
	Приложение №1

к постановлению Администрации Понятовского сельского поселения    Шумячского  района    Смоленской  области от 11.01.2014г. №2 «О внесении изменений в постановление  Администрации  Понятовского сельского поселения                       Шумячского  района Смоленской            области  от  20.02.2013 г. №29 «Об                  утверждении муниципальной  целевой программы «Организация  и содержание мест захоронения на  территории  Понятовского сельского  поселения Шумячского района    Смоленской области на 2013 год и     плановый  период 2014 и 2015 годов»

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

"Организация и содержание мест захоронения
на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2013год и плановый период 2014 и 2015 годов.»
1. ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНАОЙ ЦЕЛЕВАОЙ ПРОГРАММЫ
"ОРГАНИЗАЦИЯ И СОДЕРЖАНИЕ МЕСТ ЗАХОРОНЕНИЯ
на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2013год и плановый период 2014 и 2015 годов.»
	Наименование Программы
	Организация и содержание мест захоронения на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов.»

	Дата принятия
	Постановление Администрации Понятовского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области        №29 от 20.02.2013г

	Заказчик Программы
	  Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Основной разработчик
	Администрация  Понятовского сельского поселения                                                                                                     Шумячского района Смоленской области

	Цель и задачи  Программы
	Обеспечение порядка и чистоты на кладбищах, межевание  территорий кладбищ

	Срок реализации   Программы
	2013-2015 год

	Основные программные
	Обеспечение благоустройства на уже существующих кладбищах, межевание территории кладбищ

	Исполнитель Программы
	Администрация  Понятовского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	   Объем и источники
Программы
	местный бюджет на2013-2015 год. -25,00 тыс.рублей.

                      2013 год – 5,0 тыс.рублей;

                      2014 год – 10,0 тыс. рублей;

                             2015 год – 10,0 тыс. рублей

	Приложение №2
к постановлению Администрации Понятовского сельского поселения    Шумячского  района    Смоленской  области от 11.01.2014г. №2 «О внесении изменений в постановление  Администрации  Понятовского сельского поселения                       Шумячского  района Смоленской            области  от  20.02.2013 г. №29 «Об                  утверждении муниципальной  целевой программы «Организация  и содержание мест захоронения на  территории  Понятовского сельского  поселения Шумячского района    Смоленской области на 2013 год и     плановый  период 2014 и 2015 годов»

6. ФИНАНСИРОВАНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

	№ п\п
	Мероприятия
	2013 год

Тыс. руб.
	2014 год

Тыс. рублей
	2015 год

Тыс.руб.
	Итого

Тыс.руб.

	1.
	Уборка территории

	5,00
	5,00
	10,00

	2.
	Приобретение краски, гвоздей.
	5,00
	5,00
	5,00
	15,00

	Итого:
	5,00
	10,00
	10,00
	25,00

PAGE
2